
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS 2024 

M. SAUSIO 18 D. NUTARIMO NR. TN-46 „DĖL RADIJO DAŽNIO (KANALO) 

NAUDOJIMO SĄLYGŲ PAKEITIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „RADIJO 

STOTIS LALUNA“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 14 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – RRT) taryba (toliau – Taryba) 

priėmė 2024 m. sausio 18 d. nutarimą Nr. TN-46 „Dėl radijo dažnio (kanalo) naudojimo sąlygų 

pakeitimo uždarajai akcinei bendrovei „Radijo stotis Laluna“ (toliau – Nutarimas), kuriame nustatyta 

100,8 MHz radijo dažnio Klaipėdoje naudojimo sąlygų pakeitimo tvarka ir sąlygos uždarajai akcinei 

bendrovei „Radijo stotis Laluna“ (kodas Juridinių asmenų registre 141252365). Nustatyta, kad 

Nutarimo 2.3 papunkčio lentelės 20, 21, 30 ir 31 punktuose netiksliai nurodyta didžiausia efektinė 

spinduliuotės galia (e. r. p.), dBW. Taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių 

įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Radijo dažnių (kanalų) radijo ir televizijos programoms transliuoti ir 

(ar) retransliuoti skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2006 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. 1V-155 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) radijo ir 

televizijos programoms transliuoti ir (ar) retransliuoti skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 

42 punktu, n u t a r i a: 

 

1. Pakeisti Tarybos 2024 m. sausio 18 d. nutarimą Nr. TN-46 „Dėl radijo dažnio (kanalo) 

naudojimo sąlygų pakeitimo uždarajai akcinei bendrovei „Radijo stotis Laluna“: 

1.1. Pakeisti 2.3 papunkčio lentelės 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20. 190° 29,5“. 

1.2. Pakeisti 2.3 papunkčio lentelės 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. 200° 30,1“. 

1.3. Pakeisti 2.3 papunkčio lentelės 30 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„30. 290° 31,5“. 

1.4. Pakeisti 2.3 papunkčio lentelės 31 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„31. 300° 31,5“. 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Tarybos narys, 

pavaduojantis Tarybos pirmininką            Giedrius Pūras 

 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Giedrius Pūras  
Dokumento data: 2024-03-14  

Dokumento numeris: TN-202 

 


